
| POPIS:

SMART-TEC s.r.o., Velké Poříčí 597, CZ - 549 32 Velké Poříčí, IČ: 287 85 711, DIČ: CZ 287 85 711
Společnost je zapsána v OR, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 27265
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 43-6420180287/0100
info@smart-tec.cz, www.smart-tec.cz

Relé je určeno pro sepnutí či rozepnutí se při daném
stavu konkrétní hodnoty na sběrnici CAN BUS. Navíc
je možné do podmínky spínání začlenit i stav dvou
binárních vstupů, což dělá relé v použití velmi 
univerzálním. K univerzálnosti přispívá možnost 
sběrnici CAN BUS nejen číst, ale i stavy posílat zpět 
na CAN BUS a tím řídit cílovou veličinu. Například 
otáčky motoru v závislosti na údaji z CAN BUS přepínače
a stavu binárních vstupů, navíc k  motoru připnout 
zátěž při dosažení odpovídajících otáček. Vše závisí na 
nastavení obslužného vnitřního programu, který je 
možno po dohodě dodat dle speci�kací zákazníka.

CAN Multi Relé je určeno pro zapojení do napájecí 
sítě v rozsahu 7-30V. Komunikačním prostředkem 
je sběrnice typu CAN BUS a může být nastaveno 
jako její průběžné zařízení nebo koncové. 

Svojí kovovou konstrukcí a díky vodotěsnému 
konektoru se hodí pro použití v náročných prostředích 
průmyslových a stavebních strojů.

www.smart-tec.cz

CAN MULTI RELÉ

Pojďme spolu vymýšlet chytré věci

simply smart

Výrobce: SMART-TEC s.r.o. 


